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Чемпіонат U-19
2023/24 25-й тур, Матч №193

Неділя, 21.04.2024, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Барченко Денис
2 Шелекета Микита
3 Лацабідзе Лука
4 Огарков Микола
5 Пушкарьов Олег (К)
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Бундаш Василь
9 Гармаш Євгеній
10 Цуканов Віктор
11 Тоіров Хусрав

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Решетніков Міхаіл
14 Данковський Єгор
15 Галонський Валентин
16 Сметана Денис
17 Тютюнов Владислав
18 Ломага Олександр
19 Миц Віталій
20 Безклейний Дмитро
21 Демченко Антон
22 Князєв Єгор
36 Баглай Ростислав

Тренер
Бєлік Олексій

1 Набит Максим
3 Мариновський Артем
13 Токар Богдан
6 Капустян Єгор
23 Байрук Назар
17 Долбнєв Артем (К)
22 Писаренко Євгеній
20 Василець Максим
8 Бенедюк Артем
24 Задорожний Федір
10 Чубов Ренат

Запасні
16 Павлов Данило
4 Скочеляс Дмитрій
5 Атаманчук Владислав
19 Коляда Єгор
14 Лопатін Нікола
7 Савін Данііл
11 Почапський Денис
21 Косівський Валерій

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Підпалий Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 25-й тур, Матч №193
Неділя, 21.04.2024, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Зоря» Луганськ
32' 20 Василець Максим

8 Бундаш Василь 36'

8 Бундаш Василь
17 Тютюнов Владислав 52'

9 Гармаш Євгеній
20 Безклейний Дмитро 52'

4 Огарков Микола 59'

60' 24 Задорожний Федір
7 Савін Данііл

10 Цуканов Віктор 74'

77' 8 Бенедюк Артем

11 Тоіров Хусрав
19 Миц Віталій 78'

80' 13 Токар Богдан

81' 8 Бенедюк Артем
11 Почапський Денис

7 Ющенко Олександр
15 Галонський Валентин 88'

1 Барченко Денис 90+2'

19 Миц Віталій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


